_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019 г. № 6/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 116-2019з "О патентной
системе налогообложения и признании утратившими силу отдельных

законодательных актов"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 116-20193

"О патентной системе налогообложения И признании утратившими силу

отдельных законодательных актов" комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 116-20193 "О патентной системе налогообложения и

признании утратившими СИЛУ ОТДСЛЬНЫХ законодательных актов" В ПСРВОМ

ЧТВНИИ.

Заместитель ‘
председателя комитета } 1/13/7/ „ С.Г.Аветисян